
Movimentação Despesas Manutenção de Bens e Instalações

Movimentação Custo com Pessoal e Encargos Sociais

CLUBE CENTENARIO DE FORMIGA
CNPJ: 20.498.267/0001-68

EVOLUÇÃO PATRIMONIAL   31/01/2024

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.500.000,00

 2.000.000,00

 2.500.000,00

 3.000.000,00

 3.500.000,00

 4.000.000,00
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jan fev mar abr mai jun jul ago set out nov dez

Imobilizado / Imobilizações em Andamento
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 150.000,00
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jan fev mar abr mai jun jul ago set out nov dez

Custo com Pessoal e Encargos Sociais

 20.000,00

 40.000,00

 60.000,00
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Manutenção de Bens e Instalações

Luciano Fonseca
Presidente

Facilitare Consultoria Contabil e Empresarial Ltda        
CRCMG -120500-0-9



Evolução de Receita

Superacit / Deficit

CLUBE CENTENARIO DE FORMIGA
CNPJ: 20.498.267/0001-68

EVOLUÇÃO PATRIMONIAL   31/01/2024

 R$ 50.000,00

 R$ 100.000,00

 R$ 150.000,00

 R$ 200.000,00

 R$ 250.000,00

 R$ 300.000,00

 R$ 350.000,00

 R$ 400.000,00

 Media 2023 jan fev mar abr mai jun jul ago set out nov dez

Receitas

-2.000,00

 18.000,00

 38.000,00

 58.000,00

 78.000,00

 98.000,00

jan fev mar abr mai jun jul ago set out nov dez

52%

48%

Comparativo Receita Manutenção X Despesa Manutenção

Receita Despesas
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Presidente
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CRCMG -120500-0-9


